[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2015 г. № 10
п. Маук
О  внесении изменений и

дополнений  в Положение

об установлении земельного

налога на территории Маукского
сельского поселения.
               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маукского сельского поселения, Совет депутатов Маукского сельского поселения

РЕШАЕТ:

               1.  Внести изменение в Положение об установлении земельного налога на территории Маукского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Маукского сельского поселения 15.11.2010, № 17, (с изменениями и дополнениями от 15.11.2012  № 62, от 21.05.2014  № 99, от 09.06.2014  №102), следующее изменение:
Приложение № 1  изложить в новой редакции (прилагается).
               2. Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах п. Маук..
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2015 года.

Председатель Совета депутатов

Маукского сельского поселения                                                                            В.Г. Пидорский

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Маукского сельского поселения

от  06.11.2015 года № 10
Список

пенсионеров, зарегистрированных по месту   пребывания и постоянно проживающих  на территории Маукского сельского поселения
1. Соломенин Александр Иванович -  п. Маук, ул. Кирова, 38

2. Соломенина  Лариса  Федоровна   -  п. Маук, ул. Береговая, 30

3. Шумаков Геннадий Ильич -  п. Маук, ул. Лесная, 23

4. Суркова Галина Николаевна     -  п. Маук,  ул. Нагорная, 15

5. Игнаткина Любовь Александровна  -  п. Маук, ул. Береговая, 43

6. Дунаев  Анатолий Викторович  - п. Маук, ул. Победы, 9

7. Моржова Нина Александровна -  п. Маук, ул. Салавата Юлаева, 31

Глава Маукского сельского поселения                                                   В.Г.Пидорский

PAGE
2